
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.25

Gegevens curanda Stadium afwikkeling vorderingen
Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement Verificatievergadering
Naam Claessens Holding Beek B.V. Datum verificatievergadering
Adres Heufkensveldweg 1 Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Postcode & Plaats 6333 ES Schimmert Datum 137a FW beschikking
Kamer van Koophandelnummer 14013376 Datum deponering uitdelingslijst
Aantal personeelsleden
Telefoonnummer 045 - 404 15 41 Samenvatting vorderingen
Faxnummer Boedelvorderingen [0] -                                                                                        
Email info@claessenstransport.nl Ingediende preferente vorderingen [12] 496.530,00                                                                           
BTW-Plichtig (Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -                                                                                        

Ingediende concurrente vorderingen [7] 214.339,69                                                                           
Gegevens curator (Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -                                                                                        
Curator/bewindvoerder Curator Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -                                                                                        
Naam Mr J.G.C. van Baar (Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -                                                                                        
Datum beëdiging 22 december 1999
Dossiernummer 30190087 Samenvatting actief

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 38.965,11                                                                             
Gegevens rechtbank Vrij actief 38.965,11                                                                             
Rechter-commissaris Mr P. Hoekstra Uit te delen actief 33.453,70                                                                             
Datum uitspraak 26 maart 2019
Insolventienummer C/03/19/90 F
Rechtbank Limburg

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL96.RABO.0361.3472.86 
Saldo boedelrekening 32.298,70                                                                             

G e g e v e n s R e s u m é

0% 20% 40% 60% 80% 100%

 -

Boedelvorderingen [0] Ingediende preferente vorderingen [12]

Ingediende concurrente vorderingen [7] Ingediende achtergestelde vorderingen [0]

BTW plichtig

Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

mailto:info@claessenstransport.nl
http://www.holla.nl/


Pagina 2 Bijlage 1

Faillissement van Claessens Holding Beek B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL96.RABO.0361.3472.86 

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

31.12.20 Int. Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V. 7.000,00
Deel regresvordering restant volgt na akkoord afrekening 7.000,00 3b Vrij actief: Financiële vaste activa: Intercompanyvorderingen

31.12.20 KampsVanBaar Advocaten -6.666,41
Salaris curator 20203078 -6.666,41 -1.155,00 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

05.01.21 Rabobank -7,50
Kosten -7,50 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02.04.21 Rabobank 0,01
Creditrente 0,01 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04.06.21 Int. Transportbedrijf Gebr. Claessens B.V. 32.022,00
uitwinning zekerheden/eindafrekening Rabobank 32.022,00 3b Vrij actief: Financiële vaste activa: Intercompanyvorderingen

02.07.21 Rabobank 0,25
Creditrente 0,25 7  Vrij actief: Overige baten: rente

01.01.22 Rabobank -49,65
Kosten -49,65 7  Vrij actief: Overige baten: rente

32.298,70                -                         -1.155,00

Rekening, 14-7-2022



Financieel verslag per 14-07-2022
Naam Claessens Holding Beek B.V.
Curator Mr J.G.C. van Baar
Rechter-Commissaris Mr P. Hoekstra
Insolventienummer C/03/19/90 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill -€                                     -€                                
 - Handelsnaam -€                                     -€                                
 - I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Inventaris, machinerieën -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
c  - Vervoermiddelen -€                                     -€                                

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen -€                                     

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  
b  - Intercompanyvorderingen 39.022,00€                          

Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: Kosten -€                                     -€                                

39.022,00€                        

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden -€                                     -€                                
 - OHW -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren -€                                     -€                                
 - Pré-faillissement -€                                     
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

6. Liquide middelen
- Kas -€                                     
- Bank -€                                     

-€                                  

7. Overige baten

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 
mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 
perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 14-7-2022



 - Bankrente 56,89-€                                 
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                     
 - Restituties -€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                     
 - Boedelbijdrage(-n) -€                                     -€                                
 - -€                                     -€                                

56,89-€                              

Totaal vrij actief 38.965,11€                        -€                                

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                
Subtotaal -€                                     -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
 - Opbrengst 3:284 BW -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

A.3

14. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                     -€                                
Af: kosten -€                                     -€                                
Af: rechten van derden -€                                     
Subtotaal -€                                     
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                     

-€                                  -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                     

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                     
Af: kosten -€                                     -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                     -€                                

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 14-7-2022



Af: kosten -€                                     -€                                
-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief -€                                  -€                                

Totaal actief 38.965,11€                        -€                                

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator 6.666,41-€                          1.155,00-€                       
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

6.666,41-€                          1.155,00-€                       

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 38.965,11€                        
Totaal B (incl. BTW) 6.666,41-€                          
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  
Saldo boedelrekening 32.298,70€                        

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  
b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  
b. Huur -€                                  -€                                
c. Taxatiekosten -€                                  -€                                
d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 1.155,00-€                       
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

Financieel, 14-7-2022



1.155,00-€                       
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                
Terug te ontvangen omzetbelasting 1.155,00-€                       

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 32.298,70€                          
2. Nagekomen baten (rente) -€                                     
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 1.155,00€                            

33.453,70€                        
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 33.453,70€                        

Af: ingediende preferente vorderingen 496.530,00€                         
Af: ingediende concurrente vorderingen 214.339,69€                         
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                     
Voorlopig tekort 677.415,99-€                      

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 14-7-2022



Pagina 7/11 Bijlage 2

Faillissement van Claessens Holding Beek B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissementskosten Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

Totaal Boedel [0] 0,00 -€                     

Boedel, 14-7-2022



Pagina 8/11 Bijlage 3a

Faillissement van Claessens Holding Beek B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y9, mot.bel. 2019 79,00                              Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y92, mot.bel. 2019 118,00                            Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y93, mot.bel. 2019 394,00                            Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y94, mot.bel. 2019 590,00                            Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y990001, mot.bel. 2019 237,00                            Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y890001, mot.bel. 2018 1.115,00                         Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 0035.99.255.Y990002, mot.bel. 2019 191,00                            Ja

FISCALE EENHEID CLAESSENS HOLDING B.V.
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8238.18.767.F017501, OB 119.658,00                      Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8238.18.767.F018501, OB 156.262,00                      Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8238.18.767.F019020, OB feb. 2019 73.025,00                       Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8238.18.767.F019040, OB april 2019 74.225,00                       Ja
Belastingdienst Limburg / Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8238.18.767.F019030, OB mrt.  2019 70.636,00                       Ja

Totaal Preferenten 496.530,00 0,00
Ingediend [12] 496.530,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  14-7-2022



Pagina 9/11 Bijlage 4a

Faillissement van Claessens Holding Beek B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

Clermont Express SP. Z. O.O. Mickiewicza 36A 01-616 (PL) WARSZAWA 675,00                                   Ja faktury@tslservices.pl
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN 7602 2540 0115 1174 41,00                                     Ja
Junkosped Sp zoo / TSL Services Mickiewicza 36A 01-616 (PL) WARSZAWA 2.120,00                                Ja aulas@tslservices.pl
Optima Logistisc Group S.A. Mickiewicza 36A 01-616 (PL) WARSZAWA 2.010,00                                Ja aulas@tslservices.pl
Paccar Financial Nederland BV Postbus 8 NL-5600 AA Eindhoven contractnrs. 13796,13890        58.621,40                              Ja PFN.Collections@PACCAR.com
Rabobank Postbus 1183 5602 BD EINDHOVEN FRR/HSM/834485, FRR/H 112.152,31                            financial lease Ja hans.smetsers@rabobank.nl Pandrecht
Schouten Lease & Onderhoud B.V. Postbus 61 4286 ZH ALMKERK debiteur 0103898 38.719,98                              Ja j.vandelft@ivecoschouten.nl

Totaal Concurrenten 214.339,69 0,00
Ingediend [7] 214.339,69 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 14-7-2022

mailto:faktury@tslservices.pl
mailto:aulas@tslservices.pl
mailto:aulas@tslservices.pl
mailto:hans.smetsers@rabobank.nl


Pagina 10/11 Bijlage 4a

BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 14-7-2022



Pagina 11/11 Bijlage 5a

Faillissement van Claessens Holding Beek B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende achtergestelde schuldvorderingen

Achtergesteld B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoord Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in failliss. vordering Rekeningnummer Ingediend Achterstelling Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

Totaal Achtergestelden 0,00 0,00
Ingediend [0] 0,00 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
Junior: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Junior: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00
Senior: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Senior: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00
Generiek: BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
Generiek: BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan deze lijst. SFV claessens holding beek, 14-7-2022


	Algemeen
	Rekening
	Financieel
	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten
	Achtergestelden

